

Zamawiający:

Gmina Miejska Biała Podlaska
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska
NIP: 5372335662, REGON: 030237380

**Odpowiedzi na pytania, zmiana treści SWZ, zmiana terminu składania ofert,
zmiana ogłoszenia o zamówieniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w ulicy Ziemiańskiej w Białej Podlaskiej”, nr postępowania: ZP.271.1.12.2025.MCH2

Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

I. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zakres prac objętych postępowaniem (budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej) nie obejmuje branży drogowej – czy w związku z tym Zamawiający podtrzymuje wymóg zatrudnienia przez Wykonawcę kierownika w specjalności drogowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę kierownika w specjalności drogowej, wymaga jedynie dysponowania osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj. osobami, które mogą pełnić samodzielne funkcje techniczne w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w specjalności:

- sanitarnej – min. 1 osoba,
- drogowej – min. 1 osoba.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i wzorem umowy, zakres robót obejmuje odtworzenie nawierzchni po prowadzonych robotach na całej szerokości drogi. Większość prowadzonych robót jest zaplanowana w drodze o nawierzchni gruntowej, niewielka część nawierzchni jest utwardzona żwirkiem/żuzłem, w takim przypadku istniejącą nawierzchnię należy zebrać, a potem przywrócić drogę do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 2

Czy dokumentacja projektowa została zatwierdzona przez BWiK „WOD-KAN” Biała Podlaska?

Odpowiedź:

Tak. Wykonawcą dokumentacji był „WOD-KAN”. W załączeniu pozwolenie na budowę. Inwestycja jest realizowana na podstawie zawartego porozumienia pomiędzy Gminą Biała Podlaska a BWiK „WOD-KAN”.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę studni żelbetowych na betonowe o równoważnych parametrach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamianę studni żelbetowych na betonowe o równoważnych parametrach.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie schematów węzłów wodociągowych?

Odpowiedź:

Schematy znajdują się na rysunku z profilem sieci wodociągowej. Dodatkowo załączamy rysunek zawierający szczegół zabudowy hydrantu nadziemnego z uzupełnionym opisem.

Pytanie nr 5

Proszę o informację, jaki zakres robót drogowych ma być wykonany po wykonaniu kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ul. Ziemiańskiej? W opisie i przedmiarach nie zostały opisane roboty drogowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i wzorem umowy, zakres robót obejmuje odtworzenie nawierzchni po prowadzonych robotach na całej szerokości drogi.

Większość prowadzonych robót jest zaplanowana w drodze o nawierzchni gruntowej, niewielka część nawierzchni jest utwardzona żwirkiem/żuzłem (do 10%), w takim przypadku nawierzchnię zebrać, a potem przywrócić drogę do stanu sprzed rozpoczęcia robót.

II. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa w dniu **30.07.2025 r. do godziny 12:00**

III. Mając na uwadze powyższe, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Do załącznika nr 1 do SWZ dodaje się rysunek zawierający szczegół zabudowy hydrantu nadziemnego z uzupełnionym opisem.
2. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVII. SWZ, ust. 2 i 4:

Jest:

„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia 29.07.2025 r. do godziny 12:00.

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 29.07.2025 r. o godzinie 13:00.”

Powinno być:

*„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia **30.07.2025 r. do godziny 12:00.***

*4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **30.07.2025 r. o godzinie 13:00.”***

IV. Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu:

1. **w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – procedura, 8.1.) Termin składania ofert:

2025-07-29 12:00

w ogłoszeniu powinno być:

2025-**07-30** 12:00

2. **w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – procedura, 8.3.) Termin otwarcia ofert:

2025-07-29 13:00

w ogłoszeniu powinno być:

2025-**07-30** 13:00

Rysunek zawierający szczegół zabudowy hydrantu nadziemnego z uzupełnionym opisem wraz z niniejszym pismem zostanie udostępniony na stronie postępowania.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu